机关党总支关于2017年支部书记述党建工作的通知

机关各支部：
为达到交流党建工作经验，拓宽党建工作思路，提高党建工作效果的目的，根据党委组织部有关要求，按照《2017年机关党总支党建工作要点》安排，现就开展2017年度支部书记述党建工作通知如下：
一、对  象
机关党总支各支部书记。
二、时  间
2018年1月8日-1月12日。
三、述党建工作内容
紧扣《2017年机关党总支党建工作要点》、《2017年机关党建工作责任分解方案》和《2017年机关党总支下半年工作计划》，紧紧围绕校党委校行政关于学习贯彻党的十九大精神，深化全面从严治党，落实“一岗双责”以及开展基层党组织专项评估和“狠抓任务落实年”等工作部署要求，认真总结抓党建工作完成情况。
1.突出履行党建工作责任情况。支部书记作为第一责任人，履行党建工作责任情况。
2.突出推进“两学一做”，落实“三会一课”，严肃党内政治生活情况。突出政治建设和思想建设，紧密结合实际，展示亮点与特色。
3.突出加强机关作风建设情况。
4.其他。加强党员日常教育管理监督、党费收缴、党员发展、巡察整改、扶贫、工作创新等。
四、述党建工作程序
1.撰写述职报告（1月5日-1月8日）。各支部书记围绕述党建工作内容，认真撰写述职报告，字数2000字左右。电子文档1月8日上午10:00之前发送至695261355@qq.com。
2.网上公示（1月8日-1月12日）。各支部书记2017年度述党建工作报告在机关党总支网上公布，供机关党员干部审阅评议。
3.述职测评（1月12日前）。召开述党建工作大会，各支部书记依次述党建（时间不超过8分钟）。各支部派党员代表若干名参会，会上根据述党建的情况进行测评，测评结果作为机关各支部党建年度目标考核的重要参考。
五、有关要求
1.要高度重视，积极准备，多方征求意见，认真全面总结工作成绩，查找不足提出改进措施。
2.通过述党建，强化党支部建设，相互学习、交流经验，努力提高抓党建的能力水平。
附件：机关党总支各支部书记述党建测评票
                    机关党总支
                        2018年1月2日
附 件
机关各支部书记述党建测评票

	述职人
姓名
	单位及职务
	评价等次

	好
	较好
	一般
	较差

	意见
建议

填表说明：请在相应的评价等次栏内划“√”；意见建议可另附页。

— 2 —